[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

19.04.2024

                                         № 513
	Об отмене особого противопожарного режима на территории Собинского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с нормализацией пожарной обстановки на территории Собинского района, руководствуясь статьей 34.2 Устава района, администрация района постановляет:
1. Отменить с 22.04.2024 действие особого противопожарного режима на территории Собинского района.

2. Считать утратившим силу постановление администрации района от 08.04.2024 № 439 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Собинского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Собинского района.

Глава администрации                                                                           А.В. Разов